
MISTRZOSTWA INŻYNIERÓW DOLNEGO ŚLĄSKA - 28 luty 2016r

DZIECI - grupa 1 (do 8 lat)
Miejsce NAZWISKO I IMIĘ NR START I przejazd II przejazd Wynik

1 GŁOWACKI Dawid 1 40,18 32,21 32,21

NOWACKI Jan 2 DNS

DZIECI - grupa 2 (9-14 lat)
Miejsce NAZWISKO I IMIĘ NR START I przejazd II przejazd Wynik

1 BRODA Michał 5 27,05 23,31 23,31

2 BRODA Mateusz 4 26,33 25,52 25,52

3 MISTERKA Franciszek 8 26,18 25,76 25,76

4 GŁOWACKA Sara 6 37,45 34,34 34,34

LEŃCZYK Alicja DNS

PODWÓRNA Magdalena DNS

MŁODZIEŻ - grupa 3 (15-24 lat)
Miejsce NAZWISKO I IMIĘ NR START I przejazd II przejazd Wynik

1 TATKA Mateusz 15 18,79 18,76 18,76

2 OSTROWSKI Paweł 13 19,76 DNF 19,76

3 LEŃCZYK Paweł 11 24,34 23,42 23,42

4 PODWÓRNY Paweł 14 23,64 23,6 23,6

MRUK Michał 12 DNS

ZIELIŃSKA Małgorzata 16 DNS

ZIELIŃSKI Arkadiusz 17 DNS

KOBIETY - grupa 4 (25-40 lat)
L.P. NAZWISKO I IMIĘ NR START I przejazd II przejazd Wynik

1 SZAL Małgorzata 26 25,48 24,13 24,13

2 KIERKOWSKA Katarzyna 22 27,92 25,79 25,79

3 ZWOŹDZIAK Joanna 27 26,3 26,06 26,06

HRYCIUK Agata 21 DNS

KIRAGA Ewa 23 DNS

MISTERKA Monika 24 DNS

NOWACKA Karolina 25 DNS

KOBIETY - grupa 5 ( + 41 lat)
Miejsce NAZWISKO I IMIĘ NR START I przejazd II przejazd Wynik

1 WNĘK Ewa 36 27,8 25,53 25,53

2 TONKOWICZ Bogumiła 35 27,02 25,93 25,93

3 BRODA Aneta 30 32,3 28,63 28,63

4 MRUK Katarzyna 32 29,98 28,67 28,67

5 PYKA Renata 33 31,13 29,73 29,73

6 MAZIJ Urszula 38 30,25 33,53 30,25

DANILECKA Mariola 31 DNS

SZAL Jolanta 34 DNS

ZIELIŃSKA Ewa 37 DNS
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MĘŻCZYŹNI - grupa 6 (25-40 lat)
Miejsce NAZWISKO I IMIĘ NR START I przejazd II przejazd Wynik

1 SĘCZKOWSKI Michał 46 21,79 21,07 21,07

2 GŁOWACKI Dariusz 42 22,22 22,74 22,22

3 TATKA Marcin 47 23,82 23,51 23,51

4 CZEMPLIK Marcin 41 24,86 23,97 23,97

5 MICHALSKI Bernard 44 25,31 24,07 24,07

6 ZWOŹDZIAK Paweł 48 28,48 27,9 27,9

7 CZEMPLIK Maciej 40 32,29 28,68 28,68

JARZĄBEK Adrian 43 DNS

NOWACKI Tomasz 45 DNS

MĘŻCZYŹNI - grupa 7 (41-60 lat)
Miejsce NAZWISKO I IMIĘ NR START I przejazd II przejazd Wynik Suma I + II

1 PYKA Krzysztof 63 21,07 21,01 21,01 42,08

2 OSTROWSKI Maciej 61 21,85 21,01 21,01 42,86

3 MISTERKA Adam 59 22,04 21,68 21,68

4 DANILECKI Andrzej 53 23,98 23,74 23,74

5 PODWÓRNY Jan 62 23,88 24,01 23,88

6 JUCHNIEWICZ Władysław 55 24,76 24,42 24,42

7 MRUK Andrzej 60 25,4 25,13 25,13

8 WNĘK Zbigniew 64 26,11 25,13 25,13

9 BRODA Jarosław 51 26,74 25,17 25,17

10 KIRAGA Zygmunt 56 27,63 25,42 25,42

11 LEŃCZYK Adam 58 25,49 25,71 25,49

12 SZPICH Ryszard 66 26,39 25,91 25,91

13 CZEMPLIK Andrzej 52 30,9 28,78 28,78

14 LADRA Dariusz 57 31,46 29,1 29,1

JEWSIEWICKI Bogusław 54 DNS

ZIELIŃSKI Rafał 65 DNS

MĘŻCZYŹNI - grupa 8 ( + 61 lat)
Miejsce NAZWISKO I IMIĘ NR START I przejazd II przejazd Wynik

1 LESICZKA Jacek 71 21,08 21,11 21,08

2 JAKUBOWKI Ryszard 68 25,31 25,12 25,12

3 TONKOWICZ Aleksander 75 25,49 25,14 25,14

4 MAZIJ Zbigniew 78 25,91 25,65 25,65

5 ZIOBERSKI Leszek 76 28,48 27,34 27,34

6 HRYCIUK Andrzej 67 29,06 27,63 27,63

7 Grzybowski Wojciech 79 29,53 28,03 28,03

8 ZWOŹDZIAK Piotr 77 28,11 28,89 28,11

9 PAWŁOWSKI Andrzej 73 30,38 29,42 29,42

10 MAZIJ Roman 72 34,58 31,16 31,16

11 JARZĄBEK Daniel 69 37,24 33,07 33,07

KALIŃSKI Marek 70 DNS

PTAK Jerzy 74 DNS
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Klasyfikacja Rodziny dwuosobowe

Organizatorzy zawodów serdecznie przepraszają za błąd w ogłoszeniu wyników z klasyfikacji rodzin dwuosobowych. 

Przepraszamy wszystkich sklasyfikowanych na miejscach od I do III w tej klasyfikacji. 

Postaramy się naprawić błąd w możliwie najkrótszym czasie. 

Sędzia Główny Krzysztof Olszewski, Kierownik Zawodów Piotr Zwoździak.

Miejsce Nazwisko i Imię Nr Czas I Czas II Wynik Suma rodziny

1 OSTROWSKI Paweł 13 19,76 DNF 19,76 40,77

OSTROWSKI Maciej 61 21,85 21,01 21,01

2 TATKA Mateusz 15 18,79 18,76 18,76 42,27

TATKA Marcin 47 23,82 23,51 23,51

3 PODWÓRNY Paweł 14 18,79 18,76 18,76 42,64

PODWÓRNY Jan 62 23,88 24,01 23,88

4 MISTERKA Franciszek 8 26,18 25,76 25,76 47,44

MISTERKA Adam 59 22,04 21,68 21,68

5 LEŃCZYK Paweł 11 24,34 23,42 23,42 48,91

LEŃCZYK Adam 58 25,49 25,71 25,49

6 WNĘK Ewa 36 27,8 25,53 25,53 50,66

WNĘK Zbigniew 64 26,11 25,13 25,13

7 PYKA Renata 33 31,13 29,73 29,73 50,74

PYKA Krzysztof 63 21,07 21,01 21,01

8 TONKOWICZ Bogumiła 35 27,02 25,93 25,93 51,07

TONKOWICZ Aleksander 75 25,49 25,14 25,14

9 MRUK Katarzyna 32 29,98 28,67 28,67 53,8

MRUK Andrzej 60 25,4 25,13 25,13

10 MAZIJ Urszula 38 30,25 33,53 30,25 55,9

MAZIJ Zbigniew 78 25,91 25,65 25,65

Klasyfikacja Rodziny trzyosobowe

Miejsce Nazwisko i Imię Nr Czas I Czas II Wynik Suma rodziny

1 CZEMPLIK Marcin 41 24,86 23,97 23,97 81,43

CZEMPLIK Andrzej 52 30,9 28,78 28,78

CZEMPLIK Maciej 40 32,29 28,68 28,68

2 ZWOŹDZIAK Joanna 27 26,3 26,06 26,06 82,07

ZWOŹDZIAK Paweł 48 28,48 27,9 27,9

ZWOŹDZIAK Piotr 77 28,11 28,89 28,11

3 GŁOWACKA Sara 6 37,45 34,34 34,34 88,77

GŁOWACKI Dariusz 42 22,22 22,74 22,22

GŁOWACKI Dawid 1 40,18 32,21 32,21


